ПРАВИТЕЛЬСТВО РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ОТ 28 февраля 2017 г. № 42

г. МАХАЧКАЛА

Об отмене постановления Правительства

Республики Дагестан от 3 ноября 2016 г.

№ 322 и о переименованни казенного предприятия

Республики Дагестан «Управляющая компания

инвестиционными площадками Республики Дагестан»

Правительство Республики Дагестан постановляет:

1. Отменить постановление Правительства Республики Дагестан

от 3 ноября 2016 г. № 322 «О реорганизации путем преобразования

казенного предприятия Республики Дагестан «Управляющая компания

инвестиционными площадками Республики Дагестан» в государственное

бюджетное учреждение Республики Дагестан «Управляющая компания

инфраструктурными объектами Республики Дагестан» и о внесении

изменения в постановление Правительства Республики Дагестан от 22 апреля

2011 г. № 122» (Официальный интернет-портал правовой информации

(www.pravo.gov.ru), 2016, 8 ноября, №0500201611080001).

2. Переименовать казенное предприятие Республики Дагестан

«Управляющая компания инвестиционными площадками Республики

Дагестан» в казенное предприятие Республики Дагестан «Управляющая

компания инфраструктурными объектами Республики Дагестан».

3. Министерству промышленности и торговли Республики Дагестан

совместно с Комитетом по земельным и имущественным отношениям

Республики Дагестан обеспечить исполнение мероприятий, связанных с

реализацией пункта 2 настоящего постановления.

КВИТЕ/Гй

УПРАВЛЕНИЕ

ДЕЛОПРОИЗВОДСТВА

датель Правительства

публики Дагестан А. Гамидов